



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Varnæsvej 111 ApS

Flensborgvej 26, 1. th., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 16 07 31 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17.4.2018

Ilse Tofft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Varnæsvej 111 ApS  
Flensborgvej 26, 1. th.  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 16 07 31 80  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ilse Tofft

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af administrative ydelser mv.

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 7.711 mod et underskud i 2016 på kr. 10.209. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 317.086.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.530</b>	<b>-10.084</b>
Andre finansielle indtægter	0	22
1 Øvrige finansielle omkostninger	-181	-147
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.711</b>	<b>-10.209</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.711</b>	<b>-10.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-60.611	-61.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.711</b>	<b>-10.209</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	1.554	1.554
Tilgodehavender i alt	<u>2.554</u>	<u>1.554</u>
Likvide beholdninger	<u>319.365</u>	<u>379.616</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>321.919</b></u>	<u><b>381.170</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>321.919</b></u>	<u><b>381.170</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	172.000	172.000
3	Overført resultat	92.186	152.797
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>317.086</u></b>	<b><u>376.497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	4.833	4.673
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.833	4.673
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.833</u></b>	<b><u>4.673</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>321.919</u></b>	<b><u>381.170</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>181</u>	<u>147</u>
	<b><u>181</u></b>	<b><u>147</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>172.000</u>	<u>172.000</u>
	<b><u>172.000</u></b>	<b><u>172.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	152.797	214.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.611</u>	<u>-61.909</u>
	<b><u>92.186</u></b>	<b><u>152.797</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>